Superbus fuit. Kam. Dj.; Cepit lupus agnum caput eius tollens c. a. r. (Sed in Djeuharii opere legitur يقال يقال اخذ الذئب سخلة فذهب بها زاما راسه Dicitur: Cepit lupus agnum et capite elato eum abstulit, ut tollendi, non capiendi significatio voci tribuatur; sed tum

sequitur وازدمها والذئب وازدمها, quod cum Kamuso consentit.) 5) Praecessit eundo. Kam. Dj.; 6) Locutus fuit. Kam.; 7) Implevit utrem c. a. r. Kam.; 8) n. a.

زمومر Impletus fuit uter. Kam. II Alligavit collo habenam. Gol. ex Mar. Pass. Colligati fuerunt alii alii ob multitudinem cameli (Gol. ex Dj.; sed non invenio vocem). VIII ازدم Superbivit. Kam.; Cepit lupus agnum caput eius tollens c. a. r. Kam.

زمومر Propinquus; inde زمومر امرم زمومر et دامره زمومر Domus eius propinqua meae est. E regione, ex adverso; inde وجهي زمومر دامره Facies mea ex adverso domus eius est. Kam. Dj.

زمومر Pl. ازومة Funiculus annexus annulo, qui per cameli

nasum traicitur, cuius extremae parti alligatur habena (مقود). Et ipsi habenae (مقود) tribuitur nomen زمومر. Djauh.; Corrigia calcei. Kam.; Nomen eunuchi, qui praest omnibus, quae spectant ad palatia principis. Et

appellatur زمومر الآدر, ut volunt ex دامره (Habenas tenens) corruptum. De Sacy Chrest. Ar. T. I. p. 261 sq. 503 sq. adn. ed. alt.

زمومر Nomen putei apud templum Meccanum (conf. زمومر). Kam.

زمومر Herbae altae. Kam.

زمومر Nox una ex earum numero, quae محاق appellantur.

Kam.; Luna decrescens in fine mensis. Kam.

زمنت F. o. n. a. زمانتة Gravitare et auctoritate et potentia praeditus fuit. Kam.

زمنت Avis pluribus coloribus ornata. Habet enna nigras,

pedes rubros et rostrum rubrum. Sole autem splendente variis coloribus chamaeleontis in modum ornata videtur. Kam.

⁵زَمِيْتٌ Gravis, potens et auctoritate pollens. Kam.

⁵زَمِيْتٌ Multum gravis, potens et auctoritate pollens. Kam.

⁵أَزْمِيْتٌ Comparat. a ⁵زَمِيْتٌ. Kam.

⁵تَزْمِيْتٌ Gravitās, auctoritas. Dicitur تَزْمِيْتُهُ ما اشد تَزْمِيْتُهُ. Dj.

⁵أَزْمِيْتَاتٌ F. ⁵يَزْمِيْتٌ n. a. ⁵أَزْمِيْتَاتٌ Pictus est pluribus coloribus.

⁵زَمَجٌ 1) Implevit utrem c. a. r. Kam. Dj.; 2) ⁵زَمَجٌ بَيْنَهُمْ Inimicitiam excitavit inter eos. Kam.; 3) ⁵زَمَجٌ Intraivit sine venia c. على p. Kam. b) ⁵زَمَجٌ Iratus fuit. Kam.

⁵زَمَجٌ Ira. Dj.

⁵زَمَجٌ Iratus. Kam.

⁵زَمَجٌ Pl. ⁵زَمَاجٌ Nomen avis rapacis, Persice ذُو بَرَادِرَان (duo fratres) appellatae, quia praedae capiendae impar a socio iuvatur. Kam. (In codice Lugd. Nr. 124 vocem Persicam esse legi. Quod in Djeuharii opere ذُو بَرَادِرَان legitur, tanquam falsum a Firuzabadiō vituperatur.) Reges in venandis avibus eam adhibent. Domair. ⁵زَمَجٌ الماء (In Domairii opere lectio erat ⁵زَمَجٌ) Avis, quae in Aegypto النورس appellatur. Alba est, columbae magnitudine vel maior etiam (Meewe).